

CHH Equity ApS
Østbanegade 19 st. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 32642985

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent



Navn: Carsten Høegh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHH Equity ApS

Østbanegade 19 st. tv.

2100 København Ø

CVR-nr.: 32642985

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Carsten Høegh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingselskab med investering i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fremviser et overskud på 655 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for acceptabelt. Egenkapitalen udgør herefter 3.481 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.749)	(39.813)
Driftsresultat		(18.749)	(39.813)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		768.787	2.141.622
Andre finansielle indtægter		71.786	0
Resultat før skat		821.824	2.101.809
Skat af årets resultat	1	(166.605)	(448.811)
Årets resultat		655.219	1.652.998
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		930.039	0
Overført resultat		(274.820)	1.652.998
		655.219	1.652.998

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.574.634	1.574.634
Finansielle anlægsaktiver		1.574.634	1.574.634
Anlægsaktiver		1.574.634	1.574.634
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	678.929	0
Tilgodehavender		678.929	0
Likvide beholdninger		1.435.063	2.298.731
Omsætningsaktiver		2.113.992	2.298.731
Aktiver		3.688.626	3.873.365

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		475.000	475.000
Overført overskud eller underskud		2.075.583	2.350.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>930.039</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.480.622</u>	<u>2.825.403</u>
Skyldig selskabsskat		180.801	132.589
Anden gæld		<u>27.203</u>	<u>915.373</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>208.004</u>	<u>1.047.962</u>
Gældsforpligtelser		<u>208.004</u>	<u>1.047.962</u>
Passiver		<u>3.688.626</u>	<u>3.873.365</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	475.000	2.350.403	0	2.825.403
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(274.820)</u>	<u>930.039</u>	<u>655.219</u>
Egenkapital ultimo	<u>475.000</u>	<u>2.075.583</u>	<u>930.039</u>	<u>3.480.622</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	180.801	375.495
Ændring af udskudt skat	0	86.903
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(14.196)</u>	<u>(13.587)</u>
	<u>166.605</u>	<u>448.811</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er pr. balancedagen et tilgodehavende hos selskabets direktion og hovedaktionær, der pr. 31.12.2018 udgør 678.292 kr. Mellemværendet er blevet renteberegnet med den selskabsretlige rente fastlagt i overensstemmelse med selskabslovens bestemmelser om rente ved ulovlige aktionærlån. Lånet forventes indfriet i 2019.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med direktionen og hovedaktionæren for de skatteforpligtelser, der er påløbet selskabet som følge af tilgodehavendet hos virksomhedsdeltagere og ledelse.
